
Vážení rodiče, 

od pondělí 25. 5. se mohou žáci 1. stupně dobrovolně účastnit vzdělávacích aktivit ve škole. 

Aktivity budou probíhat ve skupinách s maximálním počtem žáků 15. Složení skupin je neměnné 

po celou dobu pobytu ve škole. Vzdělávací aktivity zajišťují pedagogičtí pracovníci (učitelé, 

vychovatelé nebo asistenti pedagoga). Ranní družina není poskytována. Začátek a konec 

vzdělávacích aktivit stanoví ředitelka školy podle počtu zájemců. Může být pro jednotlivé skupiny 

odlišný. 

Pro Vaši informaci přikládáme čestné prohlášení, které bude potřeba pravdivě vyplnit a podepsat 

až před nástupem do školy. Bez vyplnění tohoto prohlášení nebude účast žáka na těchto aktivitách 

možná. 

Dále v příloze posíláme metodický materiál MŠMT Ochrana zdraví a provoz základních škol 

v období do konce školního roku 2019/2020. 

Prosíme o zaslání tohoto dokumentu zpět s doplněnými informacemi (viz níže), a to nejpozději do 

pondělí 11. 5. do 12.00 h na email skola@nedvedice.cz. Tyto informace potřebujeme vědět co 

nejdříve, abychom mohli sestavit harmonogram a pravidla účasti na těchto aktivitách pro naši 

školu, která Vám sdělíme nejpozději 19. 5. 2020. 

Děkujeme 

 

 

Jméno a příjmení:  ............................................  Třída:  ............  

Zúčastní se dopolední části vzdělávacích aktivit (cca do 12 h): ANO / NE 

Zúčastní se odpolední části vzdělávacích aktivit: ANO / NE do  .............. h (max. do 16 h) 

Má zájem o oběd ze školní jídelny: ANO / NE 

 

mailto:skola@nedvedice.cz

